
ZARZĄDZENIE NR 34/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 26 czerwca 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. 

poz. 60, poz. 191, poz. 659 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady Gminy Mały Płock z dnia 

19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017 zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 49.943,94zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.943,94zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 6.273,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   19.771.602,32zł, w tym: 

       a)  bieżące – 18.985.092,32zł 

       b)  majątkowe – 786.510,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   19.271.602,32zł, w tym: 

       a) bieżące – 17.697.056,32zł 

       b) majątkowe – 1.574.546,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 300,00 0,00 4 000,00 12 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 12 619 984,00 0,00 4 000,00 12 623 984,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 786 510,00 0,00 0,00 786 510,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00 

 
 
  

 
 
  

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 34/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 26 czerwca 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 45 943,94 45 943,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 33 681,00 33 681,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 33 681,00 33 681,00 

  80110   Gimnazja 0,00 0,00 10 638,00 10 638,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 638,00 10 638,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 0,00 1 624,94 1 624,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 624,94 1 624,94 

bieżące razem: 6 301 417,38 0,00 45 943,94 6 347 361,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 721 658,38 0,00 49 943,94 19 771 602,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

801 978,00 0,00 0,00 801 978,00 

     Wójt Gminy                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            



 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1760822 1760822 1507692 1215017 292675 0 197465 55665 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1760822 1760822 1507692 1215017 292675 0 197465 55665 0 0 0 0 0 0 
 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1255006 1255006 1252506 1076284 176222 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1253006 1253006 1250506 1076284 174222 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58317 58317 58317 0 58317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 52317 52317 52317 0 52317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 34/2017 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 26 czerwca 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 78050 78050 45050 0 45050 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 82050 82050 49050 0 49050 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 78050 78050 45050 0 45050 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 82050 82050 49050 0 49050 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20700 20700 20700 0 20700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 24700 24700 24700 0 24700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 470372 436250 436250 40317 395933 0 0 0 0 0 34122 34122 0 0 
 

zmniejszenie -270 -270 -270 0 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 470372 436250 436250 40317 395933 0 0 0 0 0 34122 34122 0 0 
 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 136339 136339 136339 0 136339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -270 -270 -270 0 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 136069 136069 136069 0 136069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -270 -270 -270 0 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 109730 109730 109730 0 109730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12906494 11331948 9555479 7002693 2552786 500000 1090804 55665 0 130000 1574546 1574546 1182442 0 
 

zmniejszenie -6270 -6270 -6270 0 -6270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 10270 10270 10270 0 10270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 12910494 11335948 9559479 7002693 2556786 500000 1090804 55665 0 130000 1574546 1574546 1182442 0 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 45943,94 45943,94 45943,94 0 45943,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



po zmianach 45943,94 45943,94 45943,94 0 45943,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 33681 33681 33681 0 33681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 33681 33681 33681 0 33681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 33681 33681 33681 0 33681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 33681 33681 33681 0 33681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 10638 10638 10638 0 10638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 10638 10638 10638 0 10638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 10638 10638 10638 0 10638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 10638 10638 10638 0 10638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1624,94 1624,94 1624,94 0 1624,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1624,94 1624,94 1624,94 0 1624,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1624,94 1624,94 1624,94 0 1624,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1624,94 1624,94 1624,94 0 1624,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

855   Rodzina 

przed zmianą 5807017,94 5807017,94 146992,94 120840 26152,94 0 5660025 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3 -3 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5807017,94 5807017,94 146995,94 120840 26155,94 0 5660022 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 4123 4123 120 0 120 0 4003 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3 -3 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 4123 4123 123 0 123 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4003 4003 0 0 0 0 4003 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3 -3 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6301417,38 6301417,38 641092,38 153663,35 487429,03 0 5660325 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3 -3 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 45946,94 45946,94 45946,94 0 45946,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6347361,32 6347361,32 687039,32 153663,35 533375,97 0 5660322 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            


